Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

arlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 152/13

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE DETERMINE AO SETOR
COMPETENTE QUE SEJA FEITO UM ESTUDO SOBRE MELHORIAS, MAIS
PRECISAMENTE NA COBERTURA NO GINÁSIO DE ESPORTES DO MINI
CENTRO, BAIRRO BNH"

JUSTIFICA TIVA

Esse é um pedido da comunidade, principalmente dos
esportistas. Aguardamos atendimento por parte da administração municipal.

Sala das Sessões, 11 de março de 2013.

Vereador